
Uchwała Nr XV/484/2008 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
z dnia 24 kwietnia 2008 r. 

 
w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej dla przeprowadzenia wyborów do Rad 
Osiedlowych: Politechnika, Stare Gliwice, Szobiszowice, Śródmieście, Trynek, Wojska 

Polskiego, Wójtowa Wieś, Zatorze oraz ustalenia wysokości diet członków Miejskiej Komisji 
Wyborczej i Obwodowych Komisji Wyborczych 

 
Działając na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 22, ust. 1  Statutu Osiedla 
Politechnika (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2008 r., nr 21, poz. 490), § 22, ust. 1 
Statutu Osiedla Stare Gliwice (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2008 r., nr 21, 
poz. 491), § 22, ust. 1 Statutu Osiedla Szobiszowice (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego 
z 2008 r., nr , poz. 492), § 22, ust. 1 Statutu Osiedla Śródmieście (Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2008 r., nr 21, poz. 493), § 22, ust. 1 Statutu Osiedla Trynek (Dziennik Urzędowy 
Województwa Śląskiego z 2003 r., nr 32, poz. 872 z późn. zmianami), § 22, ust. 1 Statutu Osiedla 
Wojska Polskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2008 r., nr 21, poz. 494), § 22, 
ust. 1 Statutu Osiedla Wójtowa Wieś (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2008 r., nr 21, 
poz. 495) i § 22, ust. 1 Statutu Osiedla Zatorze (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego 
z 2008 r., nr 21, poz. 496) na wniosek Prezydenta Miasta 

 
Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Powołać Miejską Komisję Wyborczą dla przeprowadzenia wyborów do Rad Osiedlowych: 
Politechnika, Stare Gliwice, Szobiszowice, Śródmieście, Trynek, Wojska Polskiego, Wójtowa Wieś, 
Zatorze w następującym składzie: 
 
1. Andrzej Karasiński – Przewodniczący  
2. Barbara Chodaczek-Sagan – Zastępca Przewodniczącego 
3. Marta Balikowska 
4. Natalia Czernik 
5. Sylwia Gacek 
6. Bożena Kozłowska 
7. Anna Nidzińska 
8. Małgorzata Pietrzak 
9. Janusz Górecki 
10. Lesław Dykacz 
11. Krystyna Sowa 
12. Jan Pająk 
13. Janusz Łapiński 
 

§ 2 
 

Za pracę związaną z przeprowadzeniem głosowania oraz ustaleniem wyników wyborów przysługują 
zryczałtowane diety w następującej wysokości: 

a) dla członków Miejskiej Komisji Wyborczej – 220 zł 
b) dla przewodniczących obwodowych komisji wyborczych – 160 zł 
c) dla zastępców przewodniczących obwodowych komisji wyborczych – 140 zł 
d) dla członków obwodowych komisji wyborczych – 120 zł. 

 
 
 
 
 



§ 3 
 
Traci moc uchwała nr IV/72/2007 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 15 lutego 2007 r. w sprawie 
powołania Miejskiej Komisji Wyborczej dla przeprowadzenia wyborów do Rad Osiedlowych oraz 
ustalenia wysokości diet członków Miejskiej Komisji Wyborczej i Obwodowych Komisji Wyborczych. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
 
 

Marek Pszonak 


